К. заявление 
за подпомагане с УИН 22/130521/03891 за кампания 2021 г., при спазване на указанията 
по тълкуване и прилагане на закона, дадени в мотивите на решението.
ОСЪЖДА  Държавен Фонд „Земеделие“ да заплати на С. Н. К., ЕГН - [ЕГН], сумата от 
1010 лева /хиляда и десет лева/ - разноски по делото.
Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд на Република 
България с касационна жалба в 14-дневен срок от съобщаването му.